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Hei!
Forum-korttelin Linnankadun puoleisten vitriinien (5 kpl) käytöstä on sovittu vuoden 2024 loppuun asti.

Kauppakäytävään johtavan tuulikaapin molemmilla seinillä on 2 vitriiniä ripustusalaltaan noin 230x160 cm ja 
230x180 cm. Heti tuulikaapin jälkeen sisätilassa on viides, pienikokoinen vitriini n. 80x110 cm.

Vitriinien varustus mm. kuvahyllyillä on käynnissä. Esille laitetaan esimerkiksi kuukausikilpailujen printtien 
parhaimmistoa. 
Yhteen vitriineistä jäsenet voivat ripustaa oman näyttelyn. Vitriinien näyttelyjakso olisi kuukausi. Omavitriiniä 
voi varata näyttelyille jakso kerrallaan ja varauslista on jo tekeillä. 

Löytyisikö jäsenistöstä kiinnostuneita osallistumaan vitriinien hoitoon? Hoito=kuvien vaihtaminen kuukausittain.
Lisätietoja antaa ja varauksia omavitriiniin ottaa vastaan Marjo (pj@turunkamerat.fi).

Mukavaa loppukesää kaikille! 
Nähdään Taiteiden yössä, terveisin hallitus

KUUKAUSIKOKOUS, KUUKAUSIKILPAILU, KUVAKERHO - kesätauko

KAMERAKÄVELYllä käydään elokuussa 25.8. alkaen kello 17:00. 
Vapaamuotoisen kuvausretken vetää Ilkka Hynynen. Ilmoittaudu tekstiviestillä numeroon 050-5468455 tai 
sähköpostilla ilkka@  t  urunkamerat.fi  . 

KILPAILU 
Ilmoitathan harrastusmestaruuteen vaikuttavat saavutukset - kilpailuosoite turunkamerat.kilpailut@gmail.com

KOULUTUS
Valokuvaukseen liittyvää kurssitarjontaa Turun työväenopisto ja Auralan kansalaisopisto. Kannattaa tutustua!

NÄYTTELY
Taiteiden yö  15.8.2024 ’AURINGON ALLA’ -pyykkinarunäyttely 
Näyttelyä ripustetaan Forum-korttelin kauppakäytävän keskusaukiolle alkaen kello 16:30. Tule paikan päälle 
avustamaan näyttelyn pystytyksessä tai myöhemmin katselemaan kuvia ja tapaamaan tuttuja.
Näyttely on esillä kello 17–21. Mukana 12 TKn kuvaajaa yhteensä 34 kuvalla. 

Syysnäyttely  1-31.10.2024 Henrikinkirkon Ruususalin aula
TKn yhteisnäyttelyn aiheena on TURKU, PURJEIDEN KAUPUNKI 2024. Vielä löytyy paljon aiheeseen liittyvää
kuvattavaa erilaiset purjehdustapahtumat jolla-purjehduksista Swan-regattaan.  
Mukavaa olisi saada mukaan kuvia myös elämästä purjehduksen, veneiden ja kaiken niihin liittyvän ympäriltä.

Digikuvat (enint. 4/osallistuja) lähetetään viimeistään 9.9. Sepolle osoitteeseen seppo@turunkamerat.fi. 
Ehdolle lähetettävien kuvien koko 1920x1080. TKn näyttelyraati valitsee esille tulevat kuvat ja ilmoittaa 
valinnoista kuvaajille. Valittujen kuvien printtikokoiset tiedostot on toimitettava 16.9. mennessä Ilkalle 
osoitteeseen ilkka@turunkamerat.fi.

Finnfoton tarkoitukseen myöntämällä tuella kuvat tulostetaan ja varustetaan aukkopahvein yhdistyksen 
toimesta. Syysnäyttelyn jälkeen pyritään saamaan kuvat vielä uudelleen esille, esim. Forumiin. Näyttelyiden 
jälkeen vedokset toimitetaan kuvaajille. 

SKsLn   Teemanäyttely 2024 ”rytmi” Kuopiossa  
Digikuvien lähetysaika: 1.7.-1.9. klo 24:00. Vedokset lähetettävä 1.9. mennessä. Yhdistys järjestää printtien 
yhteislähetyksen näyttelyyn. Osallistuvat vedokset toimitetaan Itäisenkadun Kehystämöön viimeistään 27.8., 
josta ne toimitetaan Kuopioon. TK maksaa lähetyksen, muut kustannukset kukin osallistuja maksaa itse.

SKsL – TK järjestää Teema2025 
Vuoden 2025 ’YHDESSÄ’ -teemanäyttelyn järjestelyt ovat edenneet. 
Näyttely on esillä Turun pääkirjastossa 2025 marraskuun ajan. Näyttelyn avajaiset ovat 1.11.2025 kirjastolla. 
Iltatilaisuus lauantaina 1.11. ja SKsLn vuosikokous sunnuntaina 2.11. järjestetään Scandic hotelli Juliassa, 
jossa avajaisiin ja vuosikokoukseen osallistuvat voivat myös majoittua edullisesti.
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